Latvijas FIS Latvijas Cempionats o Latvijas
CEMPIONATS Rollersleposana 2022 3. posms CEMPIONATS

Komandu sprints F

Rezultati
Rank Bib Team Name Year Time (Rank) Total (Rank) Time Gap Penalty

V. 2x3x1km

1 1 Madona VIGANTS Raimo 1999 1:45.71 (1) 1:45.71 (1) 10:46.29
SAULITIS Niks 2001 1:39.21 (1) 3:24.92 (1)
VIGANTS Raimo 1999 1:46.97 (1) 5:11.89 (1)
SAULITIS Niks 2001 1:48.08 (1) 6:59.97 (1)
VIGANTS Raimo 1999 1:48.77 (1) 8:48.74 (1)
SAULITIS Niks 2001 1:57.55 (1) 10:46.29 (1)

2 2SS "Arkadija" LULE Aleksandrs Artirs 2002 1:50.54 (2) 1:50.54 (2) 11:56.39 1:10.10
KRAMPE Bruno 2003 1:50.39 (3) 3:40.93 (2)
LULE Aleksandrs Artirs 2002 2:00.04 (2) 5:40.97 (2)
KRAMPE Bruno 2003 1:59.87 (2) 7:40.84 (2)
LULE Aleksandrs Artirs 2002 2:04.21 (2) 9:45.05 (2)
KRAMPE Bruno 2003 2:11.34 (2) 11:56.39 (2)

3 3 Indviduali LIBIETIS Nils 2004 1:57.15 (3) 1:57.15 (3) 12:43.99 1:57.70
BISENIEKS llvars 2000 1:46.72 (2) 3:43.87 (3)
LIBIETIS Nils 2004 2:14.97 (3) 5:58.84 (3)
BISENIEKS llvars 2000 2:01.12 (3) 7:59.96 (3)
LIBIETIS Nils 2004 2:24.54 (3) 10:24.50 (3)
BISENIEKS llvars 2000 2:19.49 (3) 12:43.99 (3)

V20 2x3 x1km

1 5  Siguldas Sporta skola SUHANOVS Sandijs 2003 1:50.49 (3) 1:50.49 (3) 10:56.47
PAEGLIS Rainers 2003 1:41.41 (1) 3:31.90 (1)
SUHANOVS Sandijs 2003 1:47.77 (1) 5:19.67 (1)
PAEGLIS Rainers 2003 1:46.66 (1) 7:06.33 (1)
SUHANOVS Sandijs 2003 1:52.61 (1) 8:58.94 (1)
PAEGLIS Rainers 2003 1:57.53 (1) 10:56.47 (1)

2 4 Madonas BJSS. SVAUKSTS Silvestrs 2004 1:47.64 (1) 1:47.64 (1) 11:12.75 16.28
SINATS Gustavs 2004 1:44.46 (3) 3:32.10 (2)
SVAUKSTS Silvestrs 2004 1:48.15 (2) 5:20.25 (2)
SINATS Gustavs 2004 1:52.73 (2) 7:12.98 (2)
SVAUKSTS Silvestrs 2004 1:54.87 (2) 9:07.85 (2)
SINATS Gustavs 2004 2:04.90 (3) 11:12.75 (2)

3 6  SS"Arkadija". KLAUGIS Roberts Martins 2003 1:50.12 (2) 1:50.12 (2) 11:32.12 35.65
SKOLNIEKS Jékabs 2006 1:42.23 (2) 3:32.35 (3)
KLAUGIS Roberts Martins 2003 2:00.21 (3) 5:32.56 (3)
SKOLNIEKS Jékabs 2006 1:54.49 (3) 7:27.05 (3)
KLAUGIS Roberts Martins 2003 2:06.66 (3) 9:33.71 (3)
SKOLNIEKS Jékabs 2006 1:58.41 (2) 11:32.12 (3)

8 2x3x1km

1 7  Madonas BJSS BIRITIS Bruno 2005 1:51.01 (1) 1:51.01 (1) 11:46.13
UPENIEKS Rainers 2005 1:45.07 (1) 3:36.08 (1)
BIRITIS Bruno 2005 1:59.41 (1) 5:35.49 (1)
UPENIEKS Rainers 2005 1:59.21 (2) 7:34.70 (1)
BIRITIS Bruno 2005 2:01.18 (2) 9:35.88 (1)
UPENIEKS Rainers 2005 2:10.25 (2) 11:46.13 (1)

2 9 BalwBJSS FOGELIS Kajs 2006 2:00.36 (2) 2:00.36 (2) 11:50.43 4.30 15.00 I.C.R.396.9.2
CIRCENS Indrikis Ints 2007 1:49.90 (2) 3:50.26 (2)
FOGELIS Kajs 2006 2:02.41 (2) 5:52.67 (2)
CIRCENS Indrikis Ints 2007 1:49.38 (1) 7:42.05 (2)
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FOGELIS Kajs 2006 2:00.10 (1) 9:42.15 (2)
CIRCENS Indrikis Ints 2007 1:53.28 (1) 11:50.43 (2)
3 8 CPSS JEKIMOVS Ernests 2006 2:02.71 (3) 2:02.71 (3) 12:31.94 45.81
BISERS Riidis Ridolfs 2005 1:50.44 (3) 3:53.15 (3)
JEKIMOVS Ernests 2006 2:06.65 (3) 5:59.80 (3)
BISERS Ruidis Ridolfs 2005 2:04.05 (3) 8:03.85 (3)
JEKIMOVS Ernests 2006 2:09.36 (3) 10:13.21 (3)
BISERS Riidis Ridolfs 2005 2:18.73 (4) 12:31.94 (3)
4 10  Daugavpils ISVS MIKULOVS Filips 2006 2:09.07 (4) 2:09.07 (4) 13:13.98 1:27.85
KONDRASOVS llja 2006 1:57.74 (4) 4:06.81 (4)
MIKULOVS Filips 2006 2:21.70 (4) 6:28.51 (4)
KONDRASOVS llja 2006 2:05.53 (4) 8:34.04 (4)
MIKULOVS Filips 2006 2:27.05 (4) 11:01.09 (4)
KONDRASOVS llja 2006 2:12.89 (3) 13:13.98 (4)
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Latvijas FIS Latvijas Cempionats o Latvijas
CEMPIONATS Rollersleposana 2022 3. posms CEMPIONATS

Komandu sprints F

Rezultati
Rank Bib Team Name Year Time (Rank) Total (Rank) Time Gap
1 1 Daugavpils ISVS PANCERKO Zlata 2002 2:44.59 (1) 2:44.59 (1) 18:50.37
ROMANOVSKA Aleksandra 2004 3:15.32 (1) 5:59.91 (1)
PANCERKO Zlata 2002 3:06.77 (1) 9:06.68 (1)
ROMANOVSKA Aleksandra 2004 3:22.62 (1) 12:29.30 (1)
PANCERKO Zlata 2002 2:55.05 (1) 15:24.35 (1)
ROMANOVSKA Aleksandra 2004 3:26.02 (1) 18:50.37 (1)
S20 2x3x1km
1 2 CPSS1 SLOTINA Elizabete 2005 2:06.52 (1) 2:06.52 (1) 13:38.45
VALSKA leva 2003 2:14.30 (2) 4:20.82 (1)
SLOTINA Elizabete 2005 2:14.78 (1) 6:35.60 (1)
VALSKA leva 2003 2:16.62 (2) 8:52.22 (1)
SLOTINA Elizabete 2005 2:18.79 (1) 11:11.01 (1)
VALSKA leva 2003 2:27.44 (2) 13:38.45 (1)
2 4 Kraslavas novada Sporta skola ~ VOLKA Jana 2004 2:19.09 (2) 2:19.09 (2) 14:22.19 43.74
SUMINSKA Adriana 2005 2:08.60 (1) 4:27.69 (2)
VOLKA Jana 2004 2:36.44 (2) 7:04.13 (2)
SUMINSKA Adriana 2005 2:14.16 (1) 9:18.29 (2)
VOLKA Jana 2004 2:39.64 (2) 11:57.93 (2)
SUMINSKA Adriana 2005 2:24.26 (1) 14:22.19 (2)
3 5 CPSS2 SPROGE Matilde 2003 2:43.66 (3) 2:43.66 (3) 17:12.67 3:34.22
MIKELSONE Signe 2003 2:35.41 (3) 5:19.07 (3)
SPROGE Matilde 2003 3:02.67 (3) 8:21.74 (3)
MIKELSONE Signe 2003 2:42.59 (3) 11:04.33 (3)
SPROGE Matilde 2003 3:05.50 (3) 14:09.83 (3)
MIKELSONE Signe 2003 3:02.84 (3) 17:12.67 (3)
Did Not Start (1)
3 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems  PENCE Jolanta 2004
BRKOLDE Gerda Asnate 2006
PENCE Jolanta 2004
BRKOLDE Gerda Asnate 2006
PENCE Jolanta 2004
BRKOLDE Gerda Asnate 2006
S18 2x3x1km
1 7 CPSS VOLFA Estere 2005 2:03.52 (2) 2:03.52 (2) 12:56.74
BLEIDELE Elza 2005 2:07.42 (1) 4:10.94 (1)
VOLFA Estere 2005 2:06.26 (2) 6:17.20 (2)
BLEIDELE Elza 2005 2:09.79 (1) 8:26.99 (1)
VOLFA Estere 2005 2:08.19 (2) 10:35.18 (1)
BLEIDELE Elza 2005 2:21.56 (1) 12:56.74 (1)
2 6  Madonas BJSS 1 . KAPARKALEJA Linda 2006 2:00.95 (1) 2:00.95 (1) 13:49.19 52.45
VECKALNINA Madara 2006 2:11.04 (2) 4:11.99 (2)
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KAPARKALEJA Linda 2006 2:02.19 (1) 6:14.18 (1)
VECKALNINA Madara 2006 2:32.09 (3) 8:46.27 (2)
KAPARKALEJA Linda 2006 2:07.46 (1) 10:53.73 (2)
VECKALNINA Madara 2006 2:55.46 (3) 13:49.19 (2)
3 8 Madonas BJSS 2 . VIGANTE Lauma 2006 2:21.74 (3) 2:21.74 (3) 14:53.15 1:56.41
KOLNA Keita Patricija 2007 2:18.17 (3) 4:39.91 (3)
VIGANTE Lauma 2006 2:35.93 (3) 7:15.84 (3)
KOLNA Keita Patricija 2007 2:21.53 (2) 9:37.37 (3)
VIGANTE Lauma 2006 2:42.37 (3) 12:19.74 (3)
KOLNA Keita Patricija 2007 2:33.41 (2) 14:53.15 (3)
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Latvuas

FIS Latvijas Cempionats s Latvijas

CEMPIONATS Rollersleposana 2022 3. posms CEMPIONATS

Komandu sprints F

Rezultati
Rank Bib Team Name Year Time (Rank) Total (Rank) Time Gap Penalty
6 2x2x1km
1 70  Siguldas Sports Skola 1 PAIO Kristaps 2007 1:52.27 (1) 1:52.27 (1) 7:38.41
BILANS Bruno 2007 1:47.04 (2) 3:39.31 (1)
PAIO Kristaps 2007 2:01.07 (2) 5:40.38 (1)
BILANS Bruno 2007 1:58.03 (2) 7:38.41 (1)
2 65 CPSS1 SKRIDE Ernests 2009 2:02.44 (6) 2:02.44 (6) 7:42.27 3.86
RAUDZINS Riidolfs 2008 1:42.92 (1) 3:45.36 (4)
SKRIDE Ernests 2009 2:03.29 (4) 5:48.65 (3)
RAUDZINS Riidolfs 2008 1:53.62 (1) 7:42.27 (2)
3 69 Ogre OK/SC GRASIS Renars 2007 1:54.07 (3) 1:54.07 (3) 7:56.68 18.27 15.00 LC.R.396.9.2
SILINS Likass 2007 1:49.72 (3) 3:43.79 (2)
GRASIS Renars 2007 1:59.84 (1) 5:43.63 (2)
SILINS Likass 2007 1:58.05 (3) 7:56.68 (3)
4 64 Madonas BJSS 1 KRUMINé Kaspars 2007 1:54.93 (4) 1:54.93 (4) 7:58.63 20.22
PLOTKA Ernests 2007 1:50.09 (4) 3:45.02 (3)
KRUMINS Kaspars 2007 2:05.97 (5) 5:50.99 (4)
PLOTKA Ernests 2007 2:07.64 (4) 7:58.63 (4)
5 66  Daugavpils ISVS 1 OVCINNIKOVS Ruslans 2008 2:02.70 (7) 2:02.70 (7) 8:19.51 41.10
ZILIS Glebs 2008 1:53.67 (5) 3:56.37 (5)
OV(:INNIKOVS Ruslans 2008 2:07.79 (6) 6:04.16 (5)
ZILIS Glebs 2008 2:15.35 (5) 8:19.51 (5)
6 72 CPSS2 LANCS Martins 2007 2:08.41 (9) 2:08.41 (9) 8:35.92 57.51
SPOLITIS Emils 2008 2:02.87 (6) 4:11.28 (8)
LANCS Martins 2007 2:08.18 (7) 6:19.46 (7)
SPOLITIS Emils 2008 2:16.46 (7) 8:35.92 (6)
7 73  Daugavpils ISVS 2 LAZDANS Maris 2009 2:10.95 (11) 2:10.95 (11) 8:46.35 1:07.94
MACIONIS Zanis 2007 2:05.39 (8) 4:16.34 (9)
LAZDANS Maris 2009 2:13.68 (9) 6:30.02 (8)
MACIONIS Zanis 2007 2:16.33 (6) 8:46.35 (7)
8 71 Madonas BJSS 2 PLOTKA Aleksis 2007 2:03.26 (8) 2:03.26 (8) 8:56.01 1:17.60
éKAI,_IKOVSAIekss 2008 2:04.11 (7) 4:07.37 (6)
PLOTKA Aleksis 2007 2:31.73 (12) 6:39.10 (10)
SKALIKOVS Alekss 2008 2:16.91 (8) 8:56.01 (8)
9 74  Siguldas Sports Skola 2 KALNINé Davis 2007 1:53.47 (2) 1:53.47 (2) 8:58.95 1:20.54 15.00 IL.C.R.396.9.2
BUDA Roberts 2007 2:17.04 (10) 4:1051 (7)
KALNINS Davis 2007 2:01.64 (3) 6:12.15 (6)
BUDA Roberts 2007 2:31.80 (9) 8:58.95 (9)
10 75 Madonas BJSS 3 ASARIS Edgars Aivo 2010 2:15.25 (13) 2:15.25 (13) 9:16.82 1:38.41
ZALITIS Armands 2008 2:10.43 (9) 4:25.68 (11)
ASARIS Edgars Aivo 2010 2:18.93 (11) 6:44.61 (11)
ZALITIS Armands 2008 2:32.21 (10) 9:16.82 (10)
1 68 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems . SALMINS Matiss 2008 2:09.12 (10) 2:09.12 (10) 9:27.06 1:48.65
STEPE Adrians 2007 2:2091 (12) 4:30.03 (12)
SALMINS Matiss 2008 2:15.16 (10) 6:45.19 (12)
STEPE Adrians 2007 2:41.87 (13) 9:27.06 (11)
12 67  SS"Arkadija" KALNINS Artirs 2007 2:00.43 (5) 2:00.43 (5) 9:27.40 1:48.99 15.00 I.C.R.396.9.2
OSMANIS Kristians 2008 2:22.14 (13) 4:22.57 (10)
KALNINS Artirs 2007 2:10.32 (8) 6:32.89 (9)
OSMANIS Kristians 2008 2:39.51 (11) 9:27.40 (12)
13 76 CPSS3 . PUZULIS Patriks 2008 2:33.66 (16) 2:33.66 (16) 10:13.81 2:35.40
FJODOROVS Rolands 2008 2:18.87 (11) 4:52.53 (13)
PUZULIS Patriks 2008 2:40.58 (16) 7:33.11 (15)
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Rank Bib Team Name Year Time (Rank) Total (Rank) Time Gap Penalty
FJODOROVS Rolands 2008 2:40.70 (12) 10:13.81 (13)
14 77 CPSS4. SILINS Ralfs 2008 2:17.33 (14) 2:17.33 (14) 10:44.04 3:05.63 30.00 I.C.R.396.9.2
ADLERS Ralfs 2008 2:37.73 (14) 4:55.06 (14)
SILINS Ralfs 2008 2:33.85 (14) 7:28.91 (13)
ADLERS Ralfs 2008 2:4513 (14) 10:44.04 (14)
15 78 CPSS5. PUTNINS Radis 2008 2:15.09 (12) 2:15.09 (12) 10:51.06 3:12.65 15.00 I.C.R.396.9.2
MARTINSONS Raivo 2007 2:42.79 (15) 4:57.88 (15)
PUTNINS Radis 2008 2:32.31 (13) 7:30.19 (14)
MARTINSONS Raivo 2007 3:05.87 (15) 10:51.06 (15)
16 79 CPSS6. NAPREJENKO Markus 2008 2:24.76 (15) 2:24.76 (15) 12:40.61 5:02.20 15.00 I.C.R.396.9.2
GORBANS Zigmars 2008 3:26.77 (16) 5:51.53 (16)
NAPREJENKO Markus 2008 2:35.01 (15) 8:26.54 (16)
GORBANS Zigmars 2008 3:59.07 (16) 12:40.61 (16)
1 44 CPSS1. ALZINA Laura 2008 2:14.40 (2) 2:14.40 (2) 9:09.79
BLEIDELE Stella 2007 2:09.22 (1) 4:2362 (1)
ALZINA Laura 2008 2:20.01 (2) 6:43.63 (1)
BLEIDELE Stella 2007 2:26.16 (2) 9:09.79 (1)
2 45  Siguldas Sports Skola MARCINKEVICA Keita 2008 2:11.90 (1) 2:11.90 (1) 9:35.18 25.39
LABSVIRA Eleanora 2008 2:28.38 (3) 4:40.28 (2)
MARCINKEVICA Keita 2008 2:10.88 (1) 6:51.16 (2)
LABSVIRA Eleanora 2008 2:44.02 (4) 9:35.18 (2)
3 47  Kraslavas Novada Sporta skola RADIVINSKA Evija 2007 2:38.05 (6) 2:38.05 (6) 9:37.07 27.28
DJATKOVICA Martine 2008 2:11.75 (2) 4:49.80 (3)
RADIVINSKA Evija 2007 2:27.32 (3) 7:17.12 (3)
DJATKOVICA Martine 2008 2:19.95 (1) 9:37.07 (3)
4 43 Madonas BJSS LUSE Undine 2008 2:31.70 (4) 2:31.70 (4) 10:29.31 1:19.52
UPENIECE Ance 2008 2:33.75 (4) 5:05.45 (4)
LUSE Undine 2008 2:43.55 (5) 7:49.00 (4)
UPENIECE Ance 2008 2:40.31 (3) 10:29.31 (4)
5 46  Gulbenes BJSS/SK Lejasciems. BERKOLDE Anna Nikola 2007 2:37.39 (5) 2:37.39 (5) 11:12.55 2:02.76
ZIGURE Marta 2010 2:52.62 (6) 5:30.01 (6)
BERKOLDE Anna Nikola 2007 2:44.48 (6) 8:14.49 (6)
ZIGURE Marta 2010 2:58.06 (5) 11:12.55 (5)
6 48 CPSS2. NAPREJENKO Keitija 2007 2:26.75 (3) 2:26.75 (3) 11:28.98 2:19.19 30.00 I.C.R.396.9.2
NAPREJENKO Estere 2009 2:47.32 (5) 5:14.07 (5)
NAPREJENKO Keitija 2007 2:41.92 (4) 7:55.99 (5)
NAPREJENKO Estere 2009 3:02.99 (6) 11:28.98 (6)
4 2x2x1km
1 58 Madonas BJSS 3 BERZINS Ginters 2009 1:57.59 (1) 1:57.59 (1) 8:25.74
VUSKANS Valts 2009 2:04.13 (2) 4:01.72 (1)
BERZINS Ginters 2009 1:57.99 (1) 5:59.71 (1)
VUSKANS Valts 2009 2:26.03 (5) 8:25.74 (1)
2 61  SS"Arkadija" 4 GARISONS Patriks 2009 2:12.64 (3) 2:12.64 (3) 8:32.79 7.05
SKUJINS Valts 2010 1:57.99 (1) 4:10.63 (2)
GARISONS Patriks 2009 2:16.35 (3) 6:26.98 (3)
SKUJINS Valts 2010 2:05.81 (1) 8:32.79 (2)
3 49  Siguldas Sports Skola 1. BILANS Leo 2010 2:07.51 (2) 2:07.51 (2) 8:33.47 7.73
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FIS Latvijas Cempionats ®

Latvijas N Latvijas
i Rollersléposana 2022 3. posms i
CEMP|ONATS Komandu sprints F CEMP|ONATS
Rezultati
Rank Bib Team Name Year Time (Rank) Total (Rank) Time Gap Penalty
TOLPEZNIKOVS Roberts 2009 2:05.38 (3) 4:12.89 (3)
BILANS Leo 2010 2:06.51 (2) 6:19.40 (2)
TOLPEZNIKOVS Roberts 2009 2:14.07 (2) 8:33.47 (3)
4 50 Madonas BJSS 1 . ARAMA Martins 2010 2:16.13 (4) 2:16.13 (4) 9:12.20 46.46
KULITIS Ervins 2010 2:11.52 (5) 4:27.65 (4)
ARAMA Martins 2010 2:22.97 (4) 6:50.62 (4)
KULITIS Ervins 2010 2:21.58 (3) 9:12.20 (4)
5 53 SK,Lejasciems"/Gulbenes BJSS GLAZNIEKS Marcis 2010 2:16.69 (6) 2:16.69 (6) 9:22.47 56.73
KUBULINS Jékabs 2009 2:16.30 (6) 4:32.99 (6)
GLAZNIEKS Marcis 2010 2:24.51 (5) 6:57.50 (5)
KUBULINS Jékabs 2009 2:24.97 (4) 9:22.47 (5)
6 54  Siguldas Sports Skola 2. UMBLEJS Justs 2009 2:19.51 (7) 2:19.51 (7) 9:30.58 1:04.84
VANAGS Emils 2009 2:10.29 (4) 4:29.80 (5)
UMBLEJS Justs 2009 2:31.01 (7) 7:00.81 (6)
VANAGS Emils 2009 2:29.77 (6) 9:30.58 (6)
7 52 CPSS1 . DREIMANIS Janis 2009 2:16.36 (5) 2:16.36 (5) 9:53.87 1:28.13
JONINS Jékabs 2009 2:33.15 (8) 4:49.51 (7)
DREIMANIS Janis 2009 2:25.44 (6) 7:14.95 (7)
JONINS Jékabs 2009 2:38.92 (8) 9:53.87 (7)
8 56 SS "Arkadija" 2 . 0ZOoLS OZOLINS Viesturs 2009 2:32.78 (8) 2:32.78 (8) 10:16.92 1:51.18
HANSONS Ricards 2009 2:30.53 (7) 5:03.31 (8)
0ZOoLS OZOLINS Viesturs 2009 2:39.70 (8) 7:43.01 (8)
HANSONS Ricards 2009 2:33.91 (7) 10:16.92 (8)
9 57 CPSS2 . GULBIS Armands 2010 2:34.56 (9) 2:34.56 (9) 10:57.19 2:31.45 15.00 L.C.R.396.9.2
BEIKULIS Kristers 2009 2:37.39 (9) 5:11.95 (9)
GULBIS Armands 2010 2:41.21 (9) 7:53.16 (9)
BEIKULIS Kristers 2009 2:49.03 (9) 10:57.19 (9)
10 51 SS"Arkadija" 1. TIMOFEJEVS Dmiitrijs 2010 2:47.33 (11) 2:47.33 (11) 11:26.20 3:00.46
KURCISS Jékabs 2009 2:43.68 (10) 5:31.01 (10)
TIMOFEJEVS Dmiitrijs 2010 2:51.42 (11) 8:22.43 (10)
KURCIQS Jékabs 2009 3:03.77 (10) 11:26.20 (10)
1 55 Madonas BJSS2 . MERZVINSKIS Adrians 2010 2:45.71 (10) 2:45.71 (10) 11:36.10 3:10.36
PLORINS Gustavs 2010 2:52.45 (12) 5:38.16 (11)
MERZVINSKIS Adrians 2010 2:50.57 (10) 8:28.73 (11)
PLORINS Gustavs 2010 3:07.37 (12) 11:36.10 (11)
12 62 Madonas BJSS 5 TATKINS Daniils 2009 2:47.71 (12) 2:47.71 (12) 11:36.65 3:10.91
BARBALS Martin$ 2009 2:51.40 (11) 5:39.11 (12)
TATKINS Daniils 2009 2:51.58 (12) 8:30.69 (12)
BARBALS Martins 2009 3:05.96 (11) 11:36.65 (12)
13 60 Madonas BJSS 4. LAZDUPS Renars 2009 2:55.09 (13) 2:55.09 (13) 13:33.90 5:08.16
PAVARS Matiss 2009 3:36.46 (14) 6:31.55 (13)
LAZDUPS Renars 2009 3:06.13 (13) 9:37.68 (13)
PAVARS Matiss 2009 3:56.22 (14) 13:33.90 (13)
14 63 Madonas BJSS 6 ROMANOVSKIS Eriks 2010 3:15.13 (14) 3:15.13 (14) 14:06.75 5:41.01
KRAVALIS Kristers 2011 3:24.12 (13) 6:39.25 (14)
ROMANOVSKIS Eriks 2010 3:40.28 (14) 10:19.53 (14)
KRAVALIS Kristers 2011 3:47.22 (13) 14:06.75 (14)
Disqualified (1)
59 SS "Arkadija" 3 BRICIS Riidolfs 2010 2:18.07 2:18.07 I.C.R. 343.6
GERTMANIS Alberts 2010 4:52.23 7:10.30
BRICIS Riidolfs 2010
GERTMANIS Alberts 2010
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FIS Latvijas Cempionats ®

Latvijas N Latvijas
i Rollersléposana 2022 3. posms i
CEMP|ONATS Komandu sprints F CEMP|ONATS
Rezultati
Rank Bib Team Name Year Time (Rank) Total (Rank) Time Gap Penalty
1 40 Madonas BJSS 2. GRUDULE Sabine 2010 2:13.78 (2) 2:13.78 (2) 8:53.59
PLATE Alise 2009 2:05.97 (1) 4:19.75 (2)
GRUDULE Sabine 2010 2:16.25 (2) 6:36.00 (2)
PLATE Alise 2009 2:17.59 (1) 8:53.59 (1)
2 37 Madonas BJSS 1. BEKERE Lasma Marta 2009 2:09.67 (1) 2:09.67 (1) 8:54.29 0.70
SKELE Darta 2009 2:08.98 (2) 4:18.65 (1)
BEKERE Lasma Marta 2009 2:08.76 (1) 6:27.41 (1)
SKELE Darta 2009 2:26.88 (2) 8:54.29 (2)
3 42 Madonas BJSS 3. OZOLINA Elizabete Keita 2010 2:27.84 (4) 2:27.84 (4) 10:00.97 1:07.38
KREMERE Kerija 2009 2:22.83 (3) 4:50.67 (3)
OZOLINA Elizabete Keita 2010 2:29.79 (4) 7:20.46 (3)
KREMERE Kerija 2009 2:40.51 (3) 10:00.97 (3)
4 38 SS"Arkadija" 1. SKUJINA Kate 2009 2:24.52 (3) 2:24.52 (3) 10:24.52 1:30.93
MERI Heléna 2010 2:44.49 (5) 5:09.01 (4)
SKUJINA Kate 2009 2:27.10 (3) 7:36.11 (4)
MERI Heléna 2010 2:48.41 (4) 10:24.52 (4)
5 39 Daugavpils ISVS. KONDIO Sofija 2009 2:48.01 (6) 2:48.01 (6) 11:27.35 2:33.76
BORONENKO Jelizaveta 2010 2:45.81 (6) 5:33.82 (6)
KONDIO Sofija 2009 3:03.31 (6) 8:37.13 (6)
BORONENKO Jelizaveta 2010 2:50.22 (5) 11:27.35 (5)
6 41  SS "Arkadija" 2. GAILE Anna 2009 2:39.33 (5) 2:39.33 (5) 11:56.36 3:02.77
KALNINA Liva 2010 2:38.49 (4) 5:17.82 (5)
GAILE Anna 2009 2:45.32 (5) 8:03.14 (5)
KALNINA Liva 2010 3:53.22 (6) 11:56.36 (6)
2 2x2x450m
1 28 CPSS1 . BERZINéGustavs 2011 57.42 (1) 57.42 (1) 4:02.97
ZAKIS Artars 2011 58.28 (1) 1:55.70 (1)
BERZINS Gustavs 2011 1:00.10 (1) 2:55.80 (1)
ZAKIS Artars 2011 1:07.17 (1) 4:02.97 (1)
2 27 Madonas BJSS 1 . SCITOVS Maksims 2012 1:07.01 4) 1:07.01 (4) 4:31.63 28.66
KRAMEROVSKIS Edvards 2012 1:05.64 (4) 2:12.65 (4)
SCITOVS Maksims 2012 1:04.47 (2) 3:17.12 (4)
KRAMEROVSKIS Edvards 2012 1:14.51 (3) 4:31.63 (2)
3 34 CPSS3. GAISS Otto 2012 1:06.43 (3) 1:06.43 (3) 4:32.34 29.37
SPOLITIS Gustavs 2012 1:04.75 (3) 2:11.18 (3)
GAISS Otto 2012 1:05.49 (4) 3:16.67 (3)
SPOLITIS Gustavs 2012 1:15.67 (4) 4:32.34 (3)
4 29 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 1. KUBULINS Jazeps 2011 1:05.64 (2) 1:05.64 (2) 4:39.48 36.51 15.00 I.C.R.396.9.2
SALMINS Mikelis 2011 1:01.08 (2) 2:06.72 (2)
KUBULINS Jazeps 2011 1:05.44 (3) 3:12.16 (2)
SALMINS Mikelis 2011 1:12.32 (2) 4:39.48 (4)
5 31 CPSS2 . LINGARTS Janis Artars 2012 1:07.47 (5) 1:07.47 (5) 4:49.33 46.36
BASKERS Kristers Krists 2011 1:12.80 (6) 2:20.27 (6)
LINGARTS Janis Artiirs 2012 1:06.11 (5) 3:26.38 (5)
BASKERS Kristers Krists 2011 1:22.95 (6) 4:49.33 (5)
6 30 Madonas BJSS2 . LUKASEVICS Gustavs 2012 1:12.45 (6) 1:12.45 (6) 4:50.12 47.15
PLOTKA Péteris 2012 1:06.73 (5) 2:19.18 (5)
LUKASEVICS Gustavs 2012 1:14.54 (6) 3:33.72 (6)
PLOTKA Péteris 2012 1:16.40 (5) 4:50.12 (6)
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7 35 CPSS4. LAPINS Niklavs Kristaps 2012 1:18.12 (7) 1:18.12 (7) 5:26.30 1:23.33
SKRASTINS Rojs 2012 1:19.30 (7) 2:37.42 (7)
LAPINS Niklavs Kristaps 2012 1:18.16 (7) 3:55.58 (7)
SKRASTINS Rojs 2012 1:30.72 (7) 5:26.30 (7)
8 32 Gulbenes BJSS/SK Lejasciems 2. STEPE Davids 2011 1:22.01 (9) 1:22.01 (9) 5:41.59 1:38.62
BREKTE Ronalds 2012 1:22.19 (9) 2:44.20 (9)
STEPE Davids 2011 1:20.97 (10) 4:05.17 (9)
BREKTE Ronalds 2012 1:36.42 (10) 5:41.59 (8)
9 26 SS "Arkadija" . 0ZOoLS OZOLINéViIis 2012 1:21.13 (8) 1:21.13 (8) 5:48.27 1:45.30 15.00 LC.R.396.9.2
MERI Aleksandrs 2012 1:21.34 (8) 2:42.47 (8)
OZOLSOZOLIN§ViIis 2012 1:18.54 (8) 4:01.01 (8)
MERI Aleksandrs 2012 1:32.26 (8) 5:48.27 (9)
10 36 CPSS5 BOGDANOVS Martins 2012 1:23.48 (10) 1:23.48 (10) 5:55.95 1:52.98 15.00 L.C.R.396.9.2
SABULIS Klavs 2012 1:24.12 (10) 2:47.60 (10)
BOGDANOVS Martins 2012 1:19.96 (9) 4:07.56 (10)
SABULIS Klavs 2012 1:33.39 (9) 5:55.95 (10)
Did Not Start (1)
33 Madonas BJSS 3 . SVALBS Ralfs 2011
JANKOVICS Gustavs 2011
SVALBS Ralfs 2011
JANKOVICS Gustavs 2011
1 9 CPSS1. §LI'EZINAAdeIe 2011 1:06.84 (2) 1:06.84 (2) 4:29.01
DUMINA Sendija Liva 2011 1:02.33 (1) 2:09.17 (1)
SLEZINA Adele 2011 1:08.90 (3) 3:18.07 (1)
DUMINA Sendija Liva 2011 1:10.94 (1) 4:29.01 (1)
2 13 CPSS2. PURINA Nellija 2011 1:07.12 (3) 1:07.12 (3) 4:46.57 17.56 15.00 L.C.R.396.9.2
SALMINA Zane 2011 1:06.11 (4) 2:13.23 (2)
PURINA Nellija 2011 1:05.73 (1) 3:18.96 (2)
SALMINA Zane 2011 1:12.61 (3) 4:46.57 (2)
3 16 CPSS3. KRASTINA Elza 2012 1:06.18 (1) 1:06.18 (1) 4:50.13 21.12
BRENCE Marta 2012 1:11.61 (7) 2:17.79 (3)
KRASTINA Elza 2012 1:06.89 (2) 3:24.68 (3)
BRENCE Marta 2012 1:25.45 (8) 4:50.13 (3)
4 8  Madonas BJSS 1. INDRIKSONE Meldra 2012 1:14.13 (6) 1:14.13 (6) 4:59.30 30.29 15.00 I.C.R.396.9.2
RULUKA Darta 2011 1:03.81 (2) 2:17.94 (4)
INDRIKSONE Meldra 2012 1:14.46 (5) 3:32.40 (4)
RULUKA Darta 2011 1:11.90 (2) 4:59.30 (4)
5 11 Daugavpils ISVS ROSOVSKA Aneta 2012 1:19.92 (7) 1:19.92 (7) 5:01.24 32.23
KOZLOVA Marija 2011 1:03.95 (3) 2:23.87 (6)
ROSOVSKA Aneta 2012 1:21.18 (7) 3:45.05 (7)
KOZLOVA Marija 2011 1:16.19 (4) 5:01.24 (5)
6 12 Madonas BJSS 2. MALNIECE Sabine 2011 1:13.03 (5) 1:13.03 (5) 5:06.72 37.71
